
Yhteenveto	Kallavesj	2018

Iso	LYS

Vene Numero Malli LYS Kippari Seura L1 L2 L3 Yht.

First	Lady 29487 First	36,7 1,28 Jan-Erik	Wasenius SLPS 1 1 1 3

Onyx 15077 X-99 1,25 Matti	Ahonen LaPS 2 2 2 6

S/Y	Viuhu 11736 Bavaria	Match	35 1,27 Pekka	Humala Kuops 3 3 3 9

Ichico 40000 X-40 1,34 Markus	Mättö Kuops 4 4 4 12

Keski	Lys

Vene Numero Malli LYS Kippari Seura L1 L2 L3 Yht.

Cascade 73 Botnia	6 1,1 Sakari	Vento LrPS 1 1 2 4

Fatmai 527 Botnia	6 1,1 Tommi	Isotalo LrPS 2 2 1 5

Rosanna 935 H-vene 1,07 Aulis	Miskala Kuops 3 3 3 9

Pilvetär 1757 NF	30 1,12 Pölkki	Vesa Kuops 4 4 4 12

Fenix 5679 Inferno	26 1,13 Panu	Kokko RiPS 5 5 5 15

Lady	Rose 5614 Artina	33 1,15 Heikki	Juutinen KuoPS 6 8 6 20

Leva 1706 FinnFlyer	31 1,13 Olli-Matti	Kauppinen LePS 7 6 7 20



Kallavesj purjehdus lähtö 1 Kuopion pursiseura

Iso LYS Tuloslista Lähtöaika  klo 12:30:00 Reitin pituus: 4,0 mpk

Sij. Nimi nro Tyyppi LYS Kippari Seura Tuloaika Purj. aika LYS-aika Nop. 
kts

LYS 
nop.

1 First Lady 29487 First 36,7 1,28 Jan-Erik Wasenius SLPS 13:04:44 00:34:44 0:44:28 6,91 5,40

2 Onyx 15077 X-99 1,25 Matti Ahonen LaPS 13:05:39 00:35:39 0:44:34 6,73 5,39

3 S/Y Viuhu 11736 Bavaria Match 35 1,27 Pekka Humala Kuops 13:06:19 00:36:19 0:46:07 6,61 5,20

4 Ichico 40000 X-40 1,34 Markus Mättö Kuops 13:06:32 00:36:32 0:48:57 6,57 4,90

1.7.2018Laskenta aikaa ajalle



Kallavesj purjehdus lähtö 1 Kuopion pursiseura
Keski LYS Tuloslista Lähtöaika  klo 12:40:00 Reitin pituus: 4,0 mpk

Sij. Nimi nro Tyyppi LYS Kippari Seura Tuloaika Purj. aika LYS-aika Nop. 
kts

LYS 
nop.

1 Cascade 73 Botnia 6 1,10 Sakari Vento LrPS 13:16:39 00:36:39 00:40:19 6,55 5,95
2 Fatmai 527 Botnia 6 1,10 Tommi Isotalo LrPS 13:17:31 00:37:31 00:41:16 6,40 5,82
3 Rosanna 935 H-vene 1,07 Aulis Miskala Kuops 13:18:50 00:38:50 00:41:33 6,18 5,78
4 Pilvetär 1757 NF 30 1,12 Pölkki Vesa Kuops 13:19:36 00:39:36 00:44:21 6,06 5,41
5 Fenix 5679 Inferno 26 1,13 Panu Kokko RiPS 13:21:15 00:41:15 00:46:37 5,82 5,15
6 Lady Rose 5614 Artina 33 1,15 Heikki Juutinen KuoPS 13:20:37 00:40:37 00:46:43 5,91 5,14
7 Leva 1706 FinnFlyer 31 1,13 Olli-Matti Kauppinen LePS 13:23:14 00:43:14 00:48:51 5,55 4,91

1.7.2018Laskenta aikaa ajalle



Kallavesj purjehdus lähtö 2 Kuopion pursiseura

Iso LYS Tuloslista Lähtöaika  klo 13:30:00 Reitin pituus: 4,0 mpk

Sij. Nimi nro Tyyppi LYS Kippari Seura Tuloaika Purj. aika LYS-aika Nop. 
kts

LYS 
nop.

1 First Lady 29487 First 36,7 1,28 Jan-Erik Wasenius SLPS 14:03:14 00:33:14 0:42:32 7,22 5,64

2 Onyx 15077 X-99 1,25 Matti Ahonen LaPS 14:04:17 00:34:17 0:42:51 7,00 5,60

3 S/Y Viuhu 11736 Bavaria Match 35 1,27 Pekka Humala Kuops 14:05:30 00:35:30 0:45:05 6,76 5,32

4 Ichico 40000 X-40 1,34 Markus Mättö Kuops 14:05:40 00:35:40 0:47:48 6,73 5,02

1.7.2018Laskenta aikaa ajalle



Kallavesj purjehdus lähtö 2 Kuopion pursiseura
Keski LYS Tuloslista Lähtöaika  klo 13:40:00 Reitin pituus: 4,0 mpk

Sij. Nimi nro Tyyppi LYS Kippari Seura Tuloaika Purj. aika LYS-aika Nop. 
kts

LYS 
nop.

1 Cascade 73 Botnia 6 1,10 Sakari Vento LrPS 14:15:43 00:35:43 00:39:17 6,72 6,11

2 Fatmai 527 Botnia 6 1,10 Tommi Isotalo LrPS 14:16:49 00:36:49 00:40:30 6,52 5,93

3 Rosanna 935 H-vene 1,07 Aulis Miskala Kuops 14:18:08 00:38:08 00:40:48 6,29 5,88

4 Pilvetär 1757 NF 30 1,12 Pölkki Vesa Kuops 14:19:00 00:39:00 00:43:41 6,15 5,49

5 Fenix 5679 Inferno 26 1,13 Panu Kokko RiPS 14:20:33 00:40:33 00:45:49 5,92 5,24

6 Leva 1706 FinnFlyer 31 1,13 Olli-Matti Kauppinen LePS 14:21:02 00:41:02 00:46:22 5,85 5,18

Lady Rose 5614 Artina 33 1,15 Heikki Juutinen KuoPS DNF

1.7.2018Laskenta aikaa ajalle



Kallavesj purjehdus lähtö 3 Kuopion pursiseura

Iso LYS Tuloslista Lähtöaika  klo 14:30:00 Reitin pituus: 4,0 mpk

Sij. Nimi nro Tyyppi LYS Kippari Seura Tuloaika Purj. aika LYS-aika Nop. 
kts

LYS 
nop.

1 First Lady 29487 First 36,7 1,28 Jan-Erik Wasenius SLPS 15:01:58 00:31:58 0:40:55 7,51 5,87

2 Onyx 15077 X-99 1,25 Matti Ahonen LaPS 15:03:54 00:33:54 0:42:23 7,08 5,66

3 S/Y Viuhu 11736 Bavaria Match 35 1,27 Pekka Humala Kuops 15:03:30 00:33:30 0:42:33 7,16 5,64

4 Ichico 40000 X-40 1,34 Markus Mättö Kuops 15:03:12 00:33:12 0:44:29 7,23 5,39

1.7.2018Laskenta aikaa ajalle



Kallavesj purjehdus lähtö 3 Kuopion pursiseura
Keski LYS Tuloslista Lähtöaika  klo 14:40:00 Reitin pituus: 4,0 mpk

Sij. Nimi nro Tyyppi LYS Kippari Seura Tuloaika Purj. aika LYS-aika Nop. 
kts

LYS 
nop.

1 Fatmai 527 Botnia 6 1,10 Tommi Isotalo LrPS 15:16:49 00:36:49 00:40:30 6,52 5,93
2 Cascade 73 Botnia 6 1,10 Sakari Vento LrPS 15:17:46 00:37:46 00:41:33 6,35 5,78
3 Rosanna 935 H-vene 1,07 Aulis Miskala Kuops 15:20:34 00:40:34 00:43:24 5,92 5,53
4 Pilvetär 1757 NF 30 1,12 Pölkki Vesa Kuops 15:20:52 00:40:52 00:45:46 5,87 5,24
5 Fenix 5679 Inferno 26 1,13 Panu Kokko RiPS 15:21:41 00:41:41 00:47:06 5,76 5,10
6 Lady Rose 5614 Artina 33 1,15 Heikki Juutinen KuoPS 15:21:28 00:41:28 00:47:41 5,79 5,03
7 Leva 1706 FinnFlyer 31 1,13 Olli-Matti Kauppinen LePS 15:23:36 00:43:36 00:49:16 5,50 4,87

1.7.2018Laskenta aikaa ajalle


